la tècnica la Sra. Itziar Hernández on exposa la necessitat de contractar el subministrament i 
servei denominat “ Subministrament i assistència al muntatge i a la posta en marxa de 2 
bufadors d’aire per a l’EDAR de Taradell” amb un pressupost base de licitació de seixanta-un 
mil sis-cents vuitanta-un euros amb seixanta cèntims (61.681,60 €) IVA exclòs més dotze mil 
nou-cents cinquanta-tres euros amb catorze cèntims (12.953,14€) que corresponen a un 21% 
d’IVA que suposa un import total de setanta quatre mil sis-cents trenta-quatre euros amb 
setanta-quatre cèntims (74.634,74 €) IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat, i en 
el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el

[...]

RESOLC:

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del subministrament i servei denominat “ 
Subministrament i assistència al muntatge i a la posta en marxa de 2 bufadors d’aire per a 
l’EDAR de Taradell” amb un pressupost base de licitació de seixanta-un mil sis-cents vuitanta-
un euros amb seixanta cèntims (61.681,60 €) IVA exclòs més dotze mil nou-cents cinquanta-

tres euros amb catorze cèntims (12.953,14€) que corresponen a un 21% d’IVA que suposa un 
import total de setanta quatre mil sis-cents trenta-quatre euros amb setanta-quatre cèntims 
(74.634,74 €) IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat

2n.- Aprovar l’informe de necessitats, el plec de clàusules administratives particulars i el plec